



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2016 г.

№ 841-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области жилищной политики на 2016 год**

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1099-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области жилищной политики на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 января 2016 года № 11-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 09 сентября 2016 года № 841-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области жилищной политики
на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 20 цифры «7 895 705» заменить цифрами «7 841 746»;
 - 1.2. в пункте 21 цифры «7 465 346» заменить цифрами «7 411 387»;
 - 1.3. в пункте 22 цифры «7 465 346» заменить цифрами «7 411 387»;
 - 1.4. в пункте 23 цифры «7 365 346» заменить цифрами «7 311 387»;
 - 1.5. в пункте 44 цифры «300 000» заменить цифрами «246 041»;
 - 1.6. в пункте 45 цифры «100 000» заменить цифрами «46 041»;
 - 1.7. в пункте 46 цифры «99 900» заменить цифрами «45 941»;
 - 1.8. в пункте 47 цифры «89 900» заменить цифрами «40 100»;
 - 1.9. в пункте 48 цифры «10 000» заменить цифрами «5 841»;
 - 1.10. в пункте 63 цифры «964 436» заменить цифрами «1 018 395»;
 - 1.11. в пункте 64 цифры «428 449» заменить цифрами «482 408»;
 - 1.12. в пункте 65 цифры «428 449» заменить цифрами «482 408»;
 - 1.13. в пункте 66 цифры «428 449» заменить цифрами «482 408»;
 - 1.14. в пункте 77 цифры «411 155» заменить цифрами «465 114»;
 - 1.15. в пункте 78 цифры «110 000» заменить цифрами «163 959»;
 - 1.16. в пункте 79 цифры «110 000» заменить цифрами «163 959».
2. Дополнить пунктами 79-1, 79-2 следующего содержания:

«

79-1.	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья гражданам из числа коренных малочисленных народов Севера	10	03	05	1	04	64300	320	49 800
79-2.	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья реабилитированным гражданам	10	03	05	1	04	64300	320	4 159

».

3. В графе 10:

- 3.1. в пункте 85 цифры «135 966» заменить цифрами «127 487»;
- 3.2. в пункте 87 цифры «10 100» заменить цифрами «8 426»;
- 3.3. в пункте 88 цифры «13 500» заменить цифрами «13 474»;
- 3.4. в пункте 89 цифры «43 480» заменить цифрами «39 971»;
- 3.5. в пункте 91 цифры «9 700» заменить цифрами «10 620»;
- 3.6. в пункте 93 цифры «690» заменить цифрой «0»;
- 3.7. в пункте 97 цифры «17 596» заменить цифрами «14 096».

4. В пункте 98-1 графы 10:

- 4.1. цифры «139 866» заменить цифрами «148 345»;
- 4.2. в подпункте 98-1.1 цифры «139 866» заменить цифрами «148 345»;
- 4.3. в подпункте 98-1.2 цифры «139 866» заменить цифрами «148 345»;
- 4.4. в подпункте 98-1.3 цифры «9 900» заменить цифрами «11 574»;
- 4.5. в подпункте 98-1.4 цифры «5 500» заменить цифрами «5 526»;
- 4.6. в подпункте 98-1.5 цифры «43 000» заменить цифрами «46 509»;
- 4.7. в подпункте 98-1.7 цифры «9 300» заменить цифрами «9 070»;
- 4.8. в подпункте 98-1.10 цифры «23 206» заменить цифрами «26 706».

5. В графе 10:

- 5.1. в пункте 106 цифры «527 663» заменить цифрами «527 562»;
- 5.2. в пункте 107 цифры «527 663» заменить цифрами «527 562»;
- 5.3. в пункте 108 цифры «527 663» заменить цифрами «527 562»;
- 5.4. в пункте 109 цифры «2 337» заменить цифрами «2 438»;
- 5.5. в пункте 110 цифры «2 337» заменить цифрами «2 438»;
- 5.6. в пункте 111 цифры «2 337» заменить цифрами «2 438».